МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 февраля 2021 года  № 24
Об определении места работы для отбывания

наказания в виде обязательных  работ

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 22 ноября 2012 года  № 172 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ», Хлебниковская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местом отбывания наказания в виде обязательных работ Вахтинова Альберта Владимировича Хлебниковскую сельскую администрацию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луковникову Татьяну Николаевну.
Глава  Хлебниковской

 сельской администрации

                                О.А.Протасова